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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23213401H

2. Data e Regjistrimit 13/08/2012
3. Emri i Subjektit MEGAL - CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, rruga Ramiz Aranitasi, 
pallati 6, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje, kolaudim, punime e sherbime ndertimi. Vlersim 

te pasurive te patundeshme (Troje, ndertesa). Vlesesim te 
ndikimit ne mjedis. Projektim objekte ndertimi dhe 
infrastruktyre.Sherbime konsulence inxhinjerike.
Donika Zarka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2015                Deri: 
11. Ortakët ValbonaSinanaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 80,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët EnriHazbiu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEGAL-CENTER
E-Mail:   megalcenter@gmail.com
Telefon: 0692064407  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-856555-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034116-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11.03.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje, kolaudim, punime e sherbime ndertimi. Vlersim te 
pasurive te patundeshme (Troje, ndertesa). Vlesesim te ndikimit ne mjedis. Projektim 
objekte ndertimi dhe infrastruktyre.")          u be            ("Mbikqyrje, kolaudim, punime 
e sherbime ndertimi. Vlersim te pasurive te patundeshme (Troje, ndertesa). Vlesesim 
te ndikimit ne mjedis. Projektim objekte ndertimi dhe infrastruktyre.Sherbime 
konsulence inxhinjerike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154288-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.07.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2017")            u be              ("17/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C56AAA-81D0-4112-AF82-0E7C5BF9A8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C2D39D-AD4A-43E8-B2D7-120E0FA288EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6471BF72-1BEA-412E-898E-1DD423F55A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42048CAC-9E1F-4E22-9D7B-392CAC6B231E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42048CAC-9E1F-4E22-9D7B-392CAC6B231E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEC8772-BE14-4511-9D04-D2AAC28DA2AD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157326-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4 date 20.07.2013 te ortakut te 
vetem, per miratimin e shitjes se kuotave te kapitalit te shoqerise ne masen 100% nga 
shitesja Majlinda Bufi tek bleresat Valbona Sinanaj dhe Enri Hazbiu, ne masen 80 kuota 
per Valbona Sinanaj dhe 20 kuota per Enri Hazbiu; largimin e Majlinda Bufi nga detyra e 
administratores se shoqerise dhe caktimin e dy administratoreve te rinj te shoqerise: 
Valbona Sinanaj dhe Enri Hazbiu per nje periudhe 5 vjeçare me te drejte rizgjedhje. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1748 rep, nr.583 kol, date 20.07.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Sinanaj")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enri Hazbiu")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Bufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Hazbiu")                      Nga data "20/07/2013             
Ne daten "20/07/2018
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Sinanaj")                      Nga data 
"20/07/2013             Ne daten "20/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Bufi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169481-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 09/08/2013 
ku eshte vendosur:Largimi nga detyra e adminsitratorit Znj.Valbona Sinanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valbona Sinanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068B510-B6AF-4532-A367-0D7B22AC2869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068B510-B6AF-4532-A367-0D7B22AC2869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E760EAB1-EC04-4AF2-A3E2-1FA2889106D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF8BDBA-5CF8-45B1-B823-36F4B509AF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E6C495-CD1C-40CC-B9AE-ACD59FA3C758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B0D9CC-8BE2-4F38-8808-7158D5353791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B0D9CC-8BE2-4F38-8808-7158D5353791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA1102-7352-435C-999B-B3415B7D05E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0BBF7-BA06-4AE9-9C78-CF2C56061EB8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553850-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769382-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.12.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, rruga Ramiz Aranitasi, pallati 6, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482134-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.12.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Fillimi i procedurave per likuidimin e shoqerise.2- Caktimin si likuidator Znj. Donika 
Zarka.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enri Hazbiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Donika Zarka")                      Nga data "28/12/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253630E-7420-475B-A566-3BBF85CB9AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253630E-7420-475B-A566-3BBF85CB9AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F11C87-E476-4530-982E-6D58D1EDA886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD12ED-4AFF-49CA-B45D-836D7255C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AB1B2A-40C7-4993-A9A2-D96C6F0C1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56DCD38-8542-44D1-AC84-F48130F1D214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D3AAB-06C3-414C-ADD4-F66632EEA6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D7F8D-7660-472D-8487-17E0C5473903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A6A82C-3CEE-402D-96FC-2A5BD0F7FA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACDA0FA-38E3-4778-9727-73B90C05A16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACDA0FA-38E3-4778-9727-73B90C05A16A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-135309-03-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime

Datë: 24/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478BD66F-A227-4F18-A596-354ABA62E5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149344FA-250E-4145-8903-5C3D2EFCE3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A872419-AC8A-436E-B9B4-02EE72A56E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83A7B9D-04F3-4ED8-B47B-1493069C2C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281763C0-1FC3-4562-983E-307B1615A8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4A997F-83BD-4B37-BAB5-9B5F5EB06C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EC4449-4F0C-48DE-84CF-BC41CE5817C0

